ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от			№
         г. Брянск

О внесении изменений в Перечень лиц, уполномоченных на утверждение соглашений от имени Правительства Брянской области, а также на утверждение отчетов, предоставление которых предусмотрено соглашениями, утвержденный распоряжением Правительства Брянской области от 30 мая 2016 года №181-рп «О переходе на электронный юридически значимый документооборот при подписании соглашений о предоставлении субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, областному бюджету Брянской области»

В соответствии с Законом Брянской области от 20.12.2012 №92-З                    «О Правительстве и системе исполнительных органов государственной власти Брянской области»:
1. Приложение 3 «Перечень лиц, уполномоченных на утверждение соглашений от имени Правительства Брянской области, а также на утверждение отчетов, предоставление которых предусмотрено соглашениями» к Распоряжению Правительства Брянской области от 30 мая 2016 года №181-рп «О переходе на электронный юридически значимый документооборот при подписании соглашений о предоставлении субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, областному бюджету Брянской области» (в  редакции распоряжений Правительства Брянской области от 30.01.2017 №37-рп, от 15.05.2017 №145-рп, от 27.11.2017 №341-рп, от 18.06.2018 №147-рп, от 10.09.2018 № 219-рп (далее – распоряжение) изложить в редакции согласно Приложению.
2. Опубликовать распоряжение на официальном Интернет-портале правовой информации (pravo.gov.ru).
3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Губернатор								                 А.В. Богомаз

Вице-Губернатор                                                                    А.Г. Резунов
Брянской области

Заместитель Губернатора                                                       Ю.В. Филипенко
Брянской области

Заместитель Губернатора                                                       Г.В. Петушкова
Брянской области

Первый заместитель директора                                             А.А. Бабась
департамента финансов
Брянской области

Начальник отдела делопроизводства		                   М.Ю. Лунёв

Приложение
к Распоряжению
Правительства Брянской области
от       января 2019 г. №      -рп

ПЕРЕЧЕНЬ
лиц, уполномоченных на утверждение соглашений
от имени Правительства Брянской области,
а также на утверждение отчетов,
представление которых предусмотрено соглашениями

Резунов Александр Григорьевич - вице-губернатор Брянской области;
Жигунов Александр Михайлович – заместитель Губернатора Брянской области;
[bookmark: _GoBack]Коробко Александр Михайлович – заместитель Губернатора Брянской области;
Мокренко Юрий Васильевич – заместитель Губернатора Брянской области;
Оборотов Владимир Николаевич  – заместитель Губернатора Брянской области;
Петушкова Галина Васильевна - заместитель Губернатора Брянской области;
Сергеев Сергей Анатольевич – заместитель Губернатора Брянской области;
Филипенко Юрий Валентинович - заместитель Губернатора Брянской области;
Щеглов Николай Михайлович – заместитель Губернатора Брянской области;
Андрианов Олег Владимирович – директор департамента топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Брянской области – по вопросам, относящимся к компетенции департамента топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Брянской области;
Бардуков Андрей Николаевич – директор департамента здравоохранения Брянской области – по вопросам, относящимся к компетенции департамента здравоохранения Брянской области;
Грибанов Борис Иванович – директор департамента сельского хозяйства Брянской области – по вопросам, относящимся к компетенции департамента сельского хозяйства Брянской области;
Кириченко Игорь Анатольевич – директор департамента внутренней политики Брянской области – по вопросам, относящимся к компетенции департамента внутренней политики Брянской области;
Корнеев Валерий Владимирович – начальник управления физической культуры и спорта Брянской области – по вопросам, относящимся к компетенции управления физической культуры и спорта Брянской области;
Кривцова Елена Степановна – директор департамента культуры Брянской области – по вопросам, относящимся к компетенции департамента культуры Брянской области;
Кулешова Татьяна Владимировна – директор департамента образования и науки Брянской области – по вопросам, относящимся к компетенции департамента образования и науки Брянской области;
Мотылев Сергей Васильевич – директор департамента природных ресурсов и экологии Брянской области – по вопросам, относящимся к компетенции департамента природных ресурсов и экологии Брянской области;
Новикова Наталья Владимировна – начальник управления государственной службы по труду и занятости населения Брянской области – по вопросам, относящимся к компетенции управления государственной службы по труду и занятости населения Брянской области;
Солодун Галина Николаевна – директор департамента строительства Брянской области – по вопросам, относящимся к компетенции департамента строительства Брянской области;
Тимошин Игорь Евгеньевич – директор департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской области – по вопросам, относящимся к компетенции департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской области.

Бабась А.А.
74-24-40